
UCHWAŁA NR XXV/174/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na sfinansowanie kosztów 
niekwalifikowanych projektu „Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych poprzez wybudowanie 

dróg rowerowych - droga Toruń - Złotoria - Osiek"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.   Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na sfinansowanie kosztów 
niekwalifikowanych projektu „Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych poprzez wybudowanie dróg 
rowerowych - droga Toruń - Złotoria - Osiek"

2. Pomoc finansowa w wysokości 2.812,33zł. (słownie: dwa tysiące osiemset dwanaście złotych 33/100) 
zostanie udzielona w 2017 roku w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Obrowo.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 931EA1A4-9FD1-470F-9B70-AB52F0677016. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, gminy, związki gminne oraz
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu
terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

W roku 2017 Gmina Obrowo na sfinansowanie kosztów niekwalifikowanych Projektu pn. "Poprawa
bezpieczeństwa na drogach publicznych poprzez wybudowanie dróg rowerowych - droga Toruń - Złotoria -
Osiek" obejmujących wykupy gruntów pod przedmiotową inwestycję przeznaczy kwotę 2.812,33zł.

Id: 931EA1A4-9FD1-470F-9B70-AB52F0677016. Uchwalony Strona 1




